Voici la Bulle de nomination de Mgr de Beaumont et les recommandations d'usage concernant le sacre :

BENEDICTUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, dilecto filio Georgio de la Boninière de Beaumont, Electo Episcopo titulari Paphiensi, salutem et Apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe officium regendi, pascendi et gubernandi universalem Ecclesiam, Nos impellit ut curemus ne memoria pereat illarum Ecclesiarum, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate floruerunt etsi modo temporum vicissitudine et injuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque titularis Ecclesia Episcopalis Paphiënsis, sub Archiepiscopo Salaminensi, cujus titulum b. m. Carolus Marbach Episcopus gerebat, per ipsius obitum in præsens vacans existat, Nos Te, Presbyterum e Congregatione a Spiritu Sancto ad dictam vacantem Titularem Episcopalem Ecclesiam Paphiensem de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Apostolica auctoritate eligimus ejusque Tibi titulum conferimus cum omnibus juri-bus, privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Insuper Nos cupientes Venerabili Fratri nostro Antonio Fabre hodierno Episcopo Reunionis seu S. Dionysii, ob justas causas et de ejus consensu, de idoneo Coadjutore in regimine et administratione Cathedralis Ecclesiæ Reunionis seu S. Dionysii cum futura in illa successione providere, Te ipsi Antonio Episcopo, quoad vixerit ac memoratæ Ecclesiæ Réunionis seu S. Dionysii præfuerit, in Coadjutorem perpetuum in regimine et administratione ipsius Ecclesiæ Reunionis seu S. Dionysii cum futura in illa successione in spiritualibus et temporalibus cum omnibus facultatibus et potestatibus de jure Coadjutori pertinentibus, de ipsorum Cardi-

nalium consilio suprema Nostra auctoritate tenore præsentium constituimus et deputamus. Nec non dicto Antonio Episcopo, quacumque ex causa, a regimine et administratione præfatæ Ecclesiæ Reunionis seu S. Dionysii cessante, ex nunc eidem Ecclesiæ de tui persona provisum teque illi in Episcopum præfectum esse decernimus et declaramus. Volumus autem ut statim eo ipso vacet Ecclesia Paphiensis, cujus titulum tibi nunc concedimus. Volumus insuper et mandamus ut, etiam ceteris impletis de jure servandis antequam Episcopalem Consecrationem recipias in manibus cujuscumque quem malueris catholici Antistitis gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem emittere et consueta juramenta præstare juxta formulas præsentibus adnexas et illas vel earum exemplaria tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita ad Sedem Apostolicam infra sex menses transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a Te electo professionem et juramenta prædicta Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine recipiendi munus ac mandatum per præsentem committimus. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, memorata Ecclesia Reunionis seu S. Dionysii per tuam assiduam cooperationem et studium fructuosum grata in spiritualibus et temporalibus suscipiat incrementa. Datum Romæ apud Sanctum Petrum anno Domini millesimo nongentesimo decimo septimo, die vigesima secunda mensis Martii, Pontificatus Nostri anno tertio. Octavius, Card. CAGIANO S. R. E. Cancellarius.

BENEDICTUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, dilecto filio Georgio de la Bonnière de Beaumont, Electo Episcopo titulari Paphiensi salutem et Apostolicam benedictionem. Nos Tibi in Episcopum titularem Paphiensem, hodie a Nobis Electo facultatem peramanter concedimus ut Episcopalem Consecrationem extra Urbem recipere valeas a quocumque, quem malueris, catholico Antistite, assistentibus ipsi duobus aliis catholicis Episcopis gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentibus. Stricte autem præcipimus et mandamus ut, nisi prius fidei professionem emiseris et consueta juramenta præstiteris juxta formulas præsentibus adnexas, nec Tu consecrationem prædictam recipere audeas, nec eam Tibi impertiat Antistes a Te electus cui illa recipiendi munus Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine committimus. Volumus autem ut si huic Nostro præcepto, quod Deus avertat, Tu et Antistes a Te electus contravereritis pœnam suspensionis ab exercitio pontificalis officii et ab administratione tum spirituali, tum temporali Ecclesiarum vestrarum ipso facto incurratis. Datum Romæ apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo decimo septimo die vigesima secunda mensis Martii, Pontificatus Nostri anno tertio. P. P.

Octavius, Card. CAGIANO S. R. E. Cancellarius.

Suivent deux lettres, l'une au Cardinal Archevêque de Bordeaux, métropolitain des diocèses coloniaux, l'autre au clergé et au peuple de la Réunion.

BENEDICTUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, venerabili Fratri Archiepiscopo Burdigalensi salutem et Apostolicam benedictionem. Hodie Nos dilectum filium Georgium de la Boninière de Beaumont, Presbyterum e Congregatione a Spiritu Sancto, ad Titularem Episcopalem Ecclesiam Paphiensem de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio Apostolica auctoritate elegimus, illiusque titulum ei contulimus. Ex peculiaribus autem causis adducti eundem Georgium Electum Episcopum, venerabili Fratri Nostro Antonio Fabre hodierno Episcopo Reunionis seu S. Dionysii, ipsius accedente consensu, in Coadjutorem perpetuum et irrevocabilem in regimine et administratione Ecclesiæ Reunionis seu S. Dionysii cum futura in illa successione de eorumdem Fratrum consilio, Apostolica præfata auctoritate constituimus et deputavimus, ipsique Georgio Electo Episcopo Ecclesiam Reunionis seu S. Dionysii ex nunc pro tunc, videlicet cum primum illam ex persona dicti Antonii Episcopi quovis modo vacare contigerit contulimus. Fraternalitatem tuam igitur monemus et hortamur in Domino ut dictum Georgium, Electum Episcopum deputatum Coadjutorem ac futurum Episcopum Reunionis seu S. Dionysii pro Nostra et Sedis Apostolicæ reverentia tui favoris ope prosequaris. Spem igitur foveamus fore ut eum in fratrem recipias et zelo motus promovendi Dei gloriam et Ecclesiæ bonum eidem electo Episcopo si quando ipse tuum imploret auxilium adjumentum præstare non detrectes, ita ut ipse possit commissum sibi munus in bonum suæ Ecclesiæ facilius explere. Ad hoc Tibi auspiciem divini favoris Apostolicam impertimur benedictionem. Datum Romæ apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo decimo septimo die vigesima secunda mensis Martii, Pontificatus Nostri anno tertio. P. P.

Octavius, Card. CAGIANO S. R. E. *Cancellarius.*

BENEDICTUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, dilectis filiis Clero et Populo diocesis Reunionis seu S. Dionysii salutem et Apostolicam benedictionem. Hodie Nos dilectum filium Georgium de la Boninière de Beaumont, Presbyterum e Congregatione a Spiritu Sancto, ad Titularem Ecclesiam Paphiensem de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio Apostolica Auctoritate elegimus illiusque titulum ei contulimus. Ex peculiaribus autem causis adducti eundem Georgium Electum Episcopum Venerabili Fratri Nostro Antonio Fabre, hodierno Episcopo Reunionis seu S. Dionysii, ipsius accedente consensu, in Coadjutorem perpe-

tuum et irrevocabilem in regimine et administratione Ecclesiæ vestræ Reunionis seu S. Dionysii cum futura in illa successione de eorumdem Fratrum consilio, Apostolica præfata auctoritate constituimus et deputavimus ipsique Georgio, Electo Episcopo, Ecclesiam Reunionis, seu S. Dionysii ex nunc pro tunc videlicet cum primum illam ex persona dicti Antonii Episcopi quovis modo vacare contigerit contulimus. Quocirca vos omnes hortamur et obligatione adstringimus ut dictum Georgium, electum Episcopum deputatum Coadjutorem et futurum Episcopum Reunionis seu S. Dionysii, tamquam patrem et pastorem animarum vestrarum devote recipientes et debita honorificentia prosequentes salubribus illius monitis et mandatis debitam præstetis obedientiam ita ut ipse in vobis devotionis filios et vos in eo patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus autem et mandamus ut cura et officio hodierni Episcopi Reunionis seu S. Dionysii hæc Litteræ Nostræ publice perlegantur in ipsa Ecclesia Cathedrali ab ambone quum primus advenerit dies festus a populo de præcepto recolendus. Datum Romæ apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo decimo septimo, die vigesima secunda mensis Martii, Pontificatus Nostri anno tertio.

Octavius, Card. CAGIANO S. R. E. Cancellarius.

ACTES ADMINISTRATIFS

PLACEMENT

Le P. André KRIEGER, de la Mission du Kilima-Ndjaru, a été rattaché à la Province de France, le 1^{er} avril 1917.

ADMISSIONS

Ont été admis aux vœux perpétuels

Le P. Léon VAULOUP, de la Mission du Loango (*déc. du 17 avril 1917*).

Les PP. Alphonse ROUXEL, de la Province de France, et Cornelius LIDDANE, de la Nigeria (*déc. du 15 mai*).

Les PP. James CARROLL, Paul SZTUKA, André SHERIDAN, de la Province des États-Unis ; le F. LÉRY Puiforcat, de la Communauté de Paris (*décisions de juin*).

Aux vœux de cinq ans

Les FF. MELLON Bisschop, de la Province de France, et GUIBERTUS Bond, de la Vice-Province de Belgique-Hollande (*décisions d'avril*).